АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2025                                                                                                         № 3289

О внесении изменений в муниципальную программу города Мурманска

«Развитие культуры» на 2023 - 2028 годы, утвержденную постановлением

администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3533

(в ред. постановлений от 14.06.2023 № 2173, от 22.12.2023 № 4515,

от 23.04.2024 № 1497, от 31.05.2024 № 1937, от 26.12.2024 № 4315)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования городской округ город-герой Мурманск,

решением Совета депутатов города Мурманска от 13.12.2024 № 6-85

«О бюджете муниципального образования город Мурманск на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением администрации города

Мурманска от 06.07.2022 № 1860 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ города

Мурманска» и в целях повышения эффективности и результативности

расходования бюджетных средств п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу города Мурманска

«Развитие культуры» на 2023 - 2028 годы, утвержденную постановлением

администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3533 (в ред. постановлений

от 14.06.2023 № 2173, от 22.12.2023 № 4515, от 23.04.2024 № 1497,

от 31.05.2024 № 1937, от 26.12.2024 № 4315), изложив ее в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее

постановление с приложением на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать

настоящее постановление с приложением.

consultantplus://offline/ref=8C43EAAD53FE9E17C47A534C906BB5194863CDACFBCDA69D816B7D71AC33E3D68727F3E0729CDDF4c3S0J
consultantplus://offline/ref=8C43EAAD53FE9E17C47A534C906BB5194863CCABFBC7A69D816B7D71AC33E3D68727F3E0729EDDF9c3S5J
consultantplus://offline/ref=8C43EAAD53FE9E17C47A4D418607EB1C4E6095A6FDC7A4CDD534262CFB3AE981C068AAA23692DEFC30AD7Dc1S7J
consultantplus://offline/ref=8C43EAAD53FE9E17C47A4D418607EB1C4E6095A6FECFABC2DA34262CFB3AE981C068AAA23692DEFC31AC79c1SCJ

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2025.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Мурманска                                                                  И.Н. Лебедев